
DHF & K træningstider, trænere og 
holdkontakter efteråret 2016  

 
Piger U11 - Årg. 2006 
Onsdag 17.00 - 18.00 Klokkerholm 
 
Træner Christian Sørensen 4017 4700 Christian@bks.dk  
Træner  
Holdkontakt Susanne Jensen 2089 7864 Susanne.Jensen57@skolekom.dk 
 
Piger U13 – Årg. 2004 
Tirsdag 17.00 – 18.15 Hørby 
Torsdag 17.00 – 18.15 Flauenskjold 
 
Træner Hanne Aaen Jensen 2129 9417 Ltoft@webspeed.dk 
Træner Susse Antonisen 2896 7654 Susse.antonisen@gmail.com 
Træner Sofie Schou Pedersen 3028 8622 Sofieped@pedersen.dk 
Holdkontakt Hanne Aaen Jensen 2129 9417 Ltoft@webspeed.dk 
 
Piger U16 – Årg. 2001 
Mandag 18.00 -19.30 Flauenskjold 
Onsdag 18.00- 19.30 Flauenskjold 
 
Træner Peder Lund 2681 6918 fam.lund@postkasse.org 
Træner Susanne Lund 2538 9397 fam.lund@postkasse.org 
Holdkontakt Helle Neergaard 2820 8842 Neergaard@familie.tele.dk 
 
Damesenior 
Mandag 19.00 – 20.30 Flauenskjold  
Onsdag 19.00 – 20.30 Dybvad 
 
Træner Kia Christensen 5122 5197 kiac2107@hotmail.com 
Træner Anders Østergaard 2874 5827 Anders.chr92@gmail.com 
Holdkontakt Ib Sørensen 2015 5251 Ib.Soerensen14@gmail.com 
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DHF & K træningstider, trænere og 
holdkontakter efteråret 2016  

Drenge U11 – Årg. 2006 
Mandag 17.00 - 18.30 Dybvad 
Onsdag 17.00 - 18.30 Flauenskjold  
 
Træner Thomas Larsen 3115 7781 Thomasl1978@gmail.com 
Træner Mikkel Jelsbak 5127 9352 M ​ikkeldorfjelsbak@gmail.com  
Træner Klaus Nielsen 9877 4676 badskaer@yahoo.dk  
Holdkontakt Ib Sørensen 2015 5251 Ib.Soerensen14@gmail.com 
 
Drenge U12 – Årg. 2005 
Mandag 16.30 – 18.00 Klokkerholm 
Onsdag 16.30 – 18.00 Klokkerholm 
 
Træner Jesper Torp 2133 3362 Jesper.Torp.Hansen@dk.toyota-industries.eu 
Træner  
Holdkontakt Susanne Jensen 2089 7864 Susanne.Jensen57@skolekom.dk   
 
Drenge U13 – Årg. 2004 
Tirsdag 17.00 – 18.30 Dybvad 
Torsdag 17.00 – 18.30 Flauenskjold 
 
Træner Thomas Vanggaard 2264 3181 Thomas-vanggard@hotmail.dk 
Træner Nicholai Poulsen 4271 0222 Nicholai94@hotmail.com 
Holdkontakt Hanne Aaen Jensen 2129 9417 Ltoft@webspeed.dk 
 
Drenge U14 – Årg. 2003 
Tirsdag 17.00 - 18.30 Hørby  
Torsdag 17.00 - 18.30 Dybvad 
 
Træner Jens Nielsen 2556 4989 hedelund289@gmail.com 
Træner Nicolai Jørgensen 2980 6648 lmjnj@mail.dk 
Holdkontakt Hanne Aaen Jensen 2129 9417 Ltoft@webspeed.dk 
 
Drenge U15 – Årg. 2002 
Tirsdag 17.30 - 19.00 Flauenskjold 
Torsdag 16.45 - 18.15 Klokkerholm 
 
Træner Morten Vanggaard 2512 3593 M_vanggaard@hotmail.com 
Træner Steffen M. Nielsen 4043 7361 steffen_mosskov@hotmail.com 
Holdkontakt Susanne Jensen 2089 7864 Susanne.Jensen57@skolekom.dk 
 
 
 
 

mailto:Mikkeldorfjelsbak@gmail.com
mailto:badskaer@yahoo.dk
mailto:Susanne.Jensen57@skolekom.dk
mailto:Susanne.Jensen57@skolekom.dk


DHF & K træningstider, trænere og 
holdkontakter efteråret 2016  

Drenge U17 – Årg. 2000 
Tirsdag 17.30 – 19.00 Dybvad 
Torsdag 17.30 – 19.00 Flauenskjold  
 
Træner Daniel Thomasberg 3011 8087 Danielthomasberg@hotmail.com 
Holdkontakt Peter Østergaard 2226 2855 Peter-DHF@has.dk 
 
Drenge U19 – Årg. 1998/99 
Tirsdag 19.00 – 20.30 Klokkerholm  
Torsdag 19.00 – 20.30 Sammen med seniorafd. i moderklubber 
 
Træner Steen Jensen 6064 5685 Steen@klokkerholm.dk 
Holdkontakt Jens Ole Klitgaard 2811 6794 Toftelundsgade7@live.dk 
 
 
Ungdomskoordinator 
Peter Østergaard 2226 2855 Peter-DHF@has.dk 


